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T.C. 

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

100/2000 YÖK DOKTORA BURS PROGRAMI 

2021-2022 GÜZ YARIYILI BAŞVURU ŞARTLARI VE ÖĞRENCİ ALIM İLANI 
ALES PUANI 

(ALES belgesinin geçerlilik süresi 5 yıldır.) 

Tezli yüksek lisans diplomasıyla doktora 

programlarına başvuracak adaylar için en az 

Biyomedikal Teknoloji ve Ekipmanlar için en 

az (Metalurji ve Malzeme Mühendisliği) 
60 

Deprem Çalışmaları için en az (Jeofizik 

Mühendisliği) 
55 

Lisans diplomasıyla doktora programlarına 

başvuracak adaylar için en az 
80 

MEZUNİYET NOTU 

Lisans diplomasıyla doktora programlarına başvuru 

için (her iki program için aynı)  

Lisans mezuniyet notu 4’lük sisteme göre en az 

3.20 olmalıdır. 

 
Biyomedikal Teknoloji ve Ekipmanlar için (Metalurji ve Malzeme Mühendisliği); 

Tezli yüksek lisans diplomasıyla doktora 

programlarına başvuru için 

Lisans mezuniyet puanı 4’lük sisteme göre en az 

2,20 ve  
yüksek lisans mezuniyet puanı 4’lük sisteme göre 

en az 3,00 olmalıdır. 

Deprem Çalışmaları için (Jeofizik Mühendisliği); 

 

Lisans mezuniyet puanı 4’lük sisteme göre en az 

2,20 ve  
yüksek lisans mezuniyet puanı 4’lük sisteme göre 

en az 2,20 olmalıdır. 

İNGİLİZCE PUANI 

Doktora programları için İNGİLİZCE başvuru ve 

muafiyet şartı 

 Doktora programlarına başvurabilmek için 

adayların İngilizce YDS sınavından en az 55 

veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen 

bir sınavdan bu puanın eşdeğeri bir puan 

almaları zorunludur. 

 Muafiyette kullanılacak YDS, YÖKDİL, e-

YDS İngilizce belgelerin geçerlik süresi sınavın 

yapıldığı tarihten itibaren 5 yıl olup, Kurulca 

kabul edilen eşdeğer belgeler için ise 2 yıldır. 

 Üniversitelerin yapmış oldukları İngilizce 

Muafiyet sınavını geçtiğine dair belge, bu 

belgeler 3 yıl geçerlidir. 

GİRİŞ BAŞARI PUANI HESAPLAMASI (GBP) 
(Mülakat sınavına girmek zorunludur. Sınava girmeyenler için hesaplama yapılmayacaktır.) 

Lisans Mezunları İçin 

 ALES puanının % 55’i, 
 Lisans mezuniyet notunun % 30’u, 
 Mülakat puanının % 15’i hesaplanır. 
 Giriş Başarı Puanı en az 75.00 olmalıdır. 

Tezli Yüksek Lisans Mezunları İçin  

 ALES puanının % 55’i, 
 Lisans mezuniyet notunun % 20’si, 
 Yüksek lisans mezuniyet notunun % 10’u, 
 Mülakat puanının % 15’i hesaplanır. 
 Giriş Başarı Puanı en az 60,00 olmalıdır. 

Doktora Öğrencileri İçin 
 Tez aşamasında olmayan doktora öğrencileri de 

bu programlara başvurabilirler. 

Burs Koşulu 

 657 Saylı Kanun kapsamında bir kadroda veya 

Devlet/Vakıf Yükseköğretim Kurumunun Öğretim 

Elemanı kadrolarında çalışanlar ile daha önce 100/2000 

doktora bursiyeri olan öğrencilerin başvuruları kabul 

edilmez. 
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100/2000 YÖK DOKTORA PROGRAMI ÖĞRENCİ KONTENJANLARI 

ANABİLİM DALI 
DOKTORA 

Kontenjan Başvuru Yapılacak Alanlar 

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği  3 
Biyomedikal Teknoloji ve Ekipmanlar 

(Tasarım/Üretim/Tedarik) 

Müracaat Edebilecek Lisans Mezunları 

 

Metalürji ve Malzeme Mühendisliği, Cevher Hazırlama Mühendisliği, Döküm Öğretmenliği, 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Endüstriyel Tasarım Mühendisliği, Fizik, 

Fizik Mühendisliği, Fizik Öğretmenliği, Gemi İnşaatı Mühendisliği, Gemi İnşaatı ve Gemi 

Makineleri Müh., Havacılık Mühendisliği, İmalat Mühendisliği, Kimya, Kimya Mühendisliği, Kimya 

Öğretmenliği, Maden Mühendisliği, Makine Eğitimi, Makine Mühendisliği, Malzeme Bilimi ve 

Mühendisliği, Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji Müh., Mekatronik Mühendisliği, Metal Eğitimi, 

Mikro ve Nanoteknoloji, Nanobilim ve Nanomühendislik, Otomotiv Mühendisliği, Polimer 

Mühendisliği, Seramik Mühendisliği, Seramik Öğretmenliği, Tekstil Mühendisliği, Uçak 

Mühendisliği, Üretim Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Elektrik-

Elektronik ve Bilgisayar Böl.(Tek.Eğ.Fak.), Kontrol Mühendisliği, Telekomünikasyon Mühendisliği, 

Biyomedikal Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Enerji 

Sistemleri Mühendisliği, Çevre Mühendisliği, Gıda Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği, Matematik, 

Matematik Mühendisliği, Matematik Öğretmenliği, Otomatik Kontrol ve Sistem Mühendisliği 
 

Jeofizik Mühendisliği  3 

Deprem Çalışmaları (Sismik İzolasyon 

Yöntemleri, Depreme Dayanıklı 

Malzeme Teknolojileri, Entegre 

Teknolojiler, Pratik Güçlendirme 

Teknolojileri, Jeofizik Çalışmalar-Diri 

Fayların Tespiti, Deprem Risk 

Çalışmaları, Zemin Yapısının Tespitine 

Yönelik Çalışmalar, Deprem Yapı 

Sönümley 

Müracaat Edebilecek Lisans Mezunları 

 

Jeofizik Mühendisliği, Jeoloji Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği, Harita Mühendisliği 

 

 
 

KONTENJANLARA BAŞVURULAR AŞAĞIDAKİ FORMLA ENSTİTÜYE ELDE YAPILACAKTIR 

 

 

 100/2000 YÖK Doktora Burs Güz Yarıyılı Başvuru Formu için tıklayınız 

 
 

ORTAK DEĞERLENDİRME İLKELERİ 

 

 Mezuniyet notlarının 4’lük sistemden 100’lük sisteme hesaplama için dönüştürmeler YÖK not çevirim 

tablosu kullanılmaktadır. tıklayınız. 

 Yabancı dil eşdeğerlilikleri için ÖSYM’nin Yabancı Dil Sınavları Eşdeğerlikleri kullanılır. tıklayınız. 

 ALES eşdeğerlik tablosuna ulaşabilmek için tıklayınız. 

 

 

 

 

https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/fbe_1fc53.pdf
https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/36_00_00_ad6a7.pdf
http://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2014/GENEL/YabanciDilSinavlariEsdegerlikleri140214.pdf
http://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2014/GENEL/YabanciDilSinavlariEsdegerlikleri140214.pdf
http://www.ktu.edu.tr/dosyalar/36_00_00_23ba8.pdf
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PROGRAMLARA BAŞVURU, SINAV VE KAYIT TAKVİMİ 

 

Kontenjanların ilanı 30 Eylül 2021 

100/2000 YÖK doktora bursu programlara alınacak öğrenci kontenjanların ilanı 

ve elden başvuruların alınması  

04-07 Ekim 2021 

Saat: 17.00 

Mülakat tarihi ve saati 

(Mülakat anabilim dalı başkanlığında belirtilen saatte başlayacaktır) 

08 Ekim 2021 

Saat : 13.30 

Değerlendirme sonuçlarının ilanı 11 Ekim 2021 

Yerleştirilen adayların belgelerini Enstitüye kontrol ettirmeleri ve Öğrenci İşleri 

Daire Başkanlığında kesin kayıt yaptırmaları  
11-12 Ekim 2021 

 

 

BAŞVURUDA DİKKAT EDİLECEK ÖNEMLİ HUSUSLAR 
   

Belgelerin Geçerlilik Süreleri 
  ALES 5 (beş) ve YDS belgesinin geçerlilik süreleri yapıldıkları 

tarihten itibaren 5 (beş) yıldır. 
Başvuru Geçerlilik İlkesi Yanlış beyanda bulunan adayların müracaatları geçersiz sayılacaktır. 

 
 

KAZANAN ADAYLARIN ENSTİTÜYE KONTROL ETTİRMELERİ GEREKEN BELGELER 
  

 Doktora programına başvuranlar için “Lisans, Yüksek Lisans Diploması ve Transkriptleri”, 

 Lisanstan doktora programına başvuranlar için “Lisans Diploması ve Transkripti”, 

 Yukarıda sayılan diploma (mezuniyet belgesi) ve transkripler için barkodlu e-devlet çıktısı da kabul edilir. 

 Yurt dışındaki Üniversitelerden alınan diplomanın denklik belgesi ve transkriptin Türkçe çevirisi olması 

zorunludur. 

 Nüfus cüzdanı fotokopisi 

 ALES belgesi, 

 Doktora programına başvurmak için İngilizce YDS veya ÜDS (Fen Bilimleri alanından) KPDS (İngilizce)’ 

den en az 55 veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puanın eşdeğeri bir puan almaları 

gereklidir. 
 Varsa, yabancı dilden (İngilizce) muafiyet için en az 60 puanlı dil belgesi. 

 Enstitümüzün belge onaylama zorunluluğu bulunmamaktadır. 

 

ÖNEMLİ NOT 

 

1-Yerleştirmesi yapılan tüm adaylar yukarıdaki belgeleri Fen Bilimleri Enstitü Müdürlüğü’ nden alarak Öğrenci İşleri 

Dairesi Başkanlığında kesin kaydını yaptıracaktır. 

2-YÖK Burs Programlarla ilgili bilgilendirme 

100/2000 YÖK Doktora Bursları Projesi" hakkındaki bilgi için tıklayınız. 

 
 

https://yuzikibinbursu.yok.gov.tr/

